

صفحه	عنوان	بخش
۳	مقدمه	—
۳	بخش اول: توضیحات عمومی	اول
۳-۴	شرایط عمومی استخدام	
۴-۷	مراحل ثبت نام	
۷-۹	نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت نام	
۹	زمان برگزاری و نحوه دریافت کارت شرکت در آزمون	
۱۰	مواد آزمون	
۱۱-۱۲	امتیازات و سهمیه های قانونی	
۱۲-۱۴	نحوه اعلام نتیجه	
۱۴-۱۵	تذکرات	
۱۶	جدول شماره ۱ - کد و نام استان، نام و کد شهرستان	
۱۷-۱۸	پیش نویسی تقاضانامه ثبت نام آزمون استخدامی متمرکز	—
۱۹	جدول شماره ۲ - فهرست ردیف - شغل های سازمان رسانه	دوم
۲۰	جدول شماره ۳ - فهرست ردیف - شغل های سازمان اقتصادی	
۲۱	جدول شماره ۴ - فهرست ردیف - شغل های سازمان فناوری اطلاعات	
۲۲	جدول شماره ۵ - فهرست ردیف - شغل های سازمان تبلیغات	
۲۳	جدول شماره ۶ - فهرست ردیف - شغل های حوزه امور اداری و مالی	

تذکر: از میان شرکت کنندگان در آزمون کتبی که حد نصاب قبولی در این مرحله را کسب نموده اند پس از کنترل مدارک داوطلبان، حداکثر سه برابر ظرفیت پذیرش برای مصاحبه و ارزیابی شایستگی ها و توانمندی ها به کانون ارزیابی معرفی می شوند.

نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت نام:

- ۱- در ردیفهای ۲، ۳ و ۴، داوطلب باید در محل مورد نظر نام خانوادگی (فامیلی)، نام و نام پدر خود را مطابق با شناسنامه بطور کامل وارد نماید. (از بکاربردن مد، تشدید، الف محذوف یا همزه خودداری شود).
- ۲- در ردیف ۴، داوطلب باید کد ملی خود را که ده رقم می باشد از چپ به راست در محل مربوط درج نماید و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید. ضمناً داوطلبانی که تاکنون موفق به اخذ کارت ملی نشده اند برای اطلاع از شماره کد ملی خود با شماره تلفن گویای ۶۶۷۲۹۵۹۳ تماس حاصل نمایند.
- ۳- در ردیف ۵، داوطلب باید از سمت چپ به راست فقط شماره شناسنامه خود را در محل مربوطه درج نماید و از درج حروف، ممیز و یا خط تیره که در بعضی شناسنامه ها درج گردیده خودداری نماید.
- ۴- در ردیف ۶، داوطلب باید بر حسب اینکه زن یا مرد می باشد منحصراً مربع مربوط را علامتگذاری نماید.
- ۵- در ردیف ۷، داوطلب باید تاریخ تولد خود را به صورت سال، ماه و روز در محل مربوط درج نماید.
- ۶- در ردیف ۸ و ۹، داوطلب باید کد استان و شهرستان محل تولد خود را با توجه به جدول شماره ۱ مندرج در این دفترچه راهنما مشخص و در این محل درج نماید.
- ۷- در ردیف ۱۰، داوطلب باید با علامتگذاری در یکی از مربع ها، دین خود را مشخص نماید.
- ۸- در ردیف ۱۱، داوطلب باید بر حسب اینکه مجرد یا متاهل می باشد مربع مربوط را علامتگذاری نماید.
- ۹- در ردیف ۱۲، داوطلبان چپ دست می بایست این مربع را علامتگذاری نمایند.
- ۱۰- در ردیف ۱۳، داوطلبان مرد باید وضعیت نظام وظیفه خود را با علامتگذاری در مربع مربوطه مشخص نمایند. (ملاک محاسبه تاریخ پایان خدمت یا معافیت دائم زمان برگزاری آزمون می باشد).
- ۱۱- در ردیف ۱۴، داوطلبان شاغل قراردادی دستگاه ها می بایست موارد خواسته شده در این بند را با درج سابقه خدمت تکمیل نمایند. (میزان سابقه خدمت به حداکثر سن داوطلب اضافه خواهد شد و در صورتی که

داوطلب دارای شماره شناسه قراردادی از سامانه کارمند ایران باشد از امتیاز نمره شاغلین قراردادی نیز استفاده خواهد کرد.)

۱۲- در ردیف ۱۵، داوطلب معلول می بایست نوع معلولیت خود را در یکی از مربع ها علامتگذاری نماید و فرم دریافتی از بهزیستی را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۵/۹/۱۰ به نشانی دبیرخانه مرکزی موسسه (تهران صندوق پستی ۳۴۳۳-۱۶۷۶۵) ارسال نمایند.

۱-۱۲- داوطلب معلول چنانچه نیازمند منشی میباشد باید این قسمت را علامتگذاری نماید.

۱۳- در ردیف ۱۶، داوطلب می بایست آخرین مقطع تحصیلی خود را در این بند علامتگذاری نماید.

۱۴- در ردیف ۱۷، داوطلب می بایست عنوان رشته تحصیلی خود را مشخص و در این محل درج نماید.

۱۵- در ردیف ۱۸، داوطلب می بایست گرایش رشته تحصیلی خود را انتخاب و در این قسمت درج نماید.

۱۶- در ردیف ۱۹، داوطلب باید دانشگاه یا موسسه محل اخذ مدرک تحصیل خود را درج نماید.

۱۷- در ردیف ۲۰، داوطلب باید معدل آخرین مدرک تحصیلی خود را درج نماید.

۱۸- در ردیف ۲۱، داوطلب می بایست تاریخ فارغ التحصیلی آخرین مقطع تحصیلی خود را به سال و ماه و روز در این قسمت درج نماید. (ملاک محاسبه تاریخ فارغ التحصیلی زمان برگزاری آزمون میباشد.)

۱۹- در ردیف ۲۲، داوطلب می بایست نام سازمان و کد عنوان شغلی خود را با توجه به جداول شماره ۲ و ۳ و ۴ و ۵ و ۶ مندرج در این دفترچه راهنما مشخص و در این محل درج نماید.

۲۰- در ردیف ۲۳، داوطلب می تواند در صورت علاقمندی، در انتخاب های دوم تا چهارم، به ترتیب اولویت تا سه شغل دیگر را انتخاب، نام سازمان و کد عنوان شغلی خود را با توجه به جداول شماره ۲ و ۳ و ۴ و ۵ و ۶ مندرج در این دفترچه راهنما مشخص و در محل مربوط درج نماید.

۲۱- در ردیف ۲۴، داوطلب می تواند در صورت علاقمندی، با علامتگذاری این قسمت، آمادگی خود را برای عناوین شغل هایی که تکمیل ظرفیت نشده اند، در صورت داشتن شرایط احراز لازم، بنابر تشخیص و نیاز سازمان و دستگاه مورد نظر اعلام نماید.

تذکر مهم: داوطلبان میبایست در انتخاب کد شغل به نام سازمان، نام شغل، محل خدمت، جنس و ظرفیت پذیرش، توجه نمایند.

۲۲- در ردیف ۲۵ و ۲۶، داوطلب می بایست کد و نام استان و شهرستان محل اقامت خود را جهت تعیین حوزه امتحانی با توجه به جدول شماره ۱ در این دفترچه راهنما مشخص و در این محل درج نماید.

۲۳- در ردیف ۲۷ و ۲۸، داوطلب باید آدرس کامل و دقیق پستی محل سکونت و کد پستی ده رقمی خود را در محل مربوط درج نماید و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید.

۲۴- در ردیف ۲۹ و ۳۰، داوطلب شماره تلفن ثابت با کد شهر و شماره تلفن همراه خود را در محل مربوط درج نماید.

۲۵- در ردیف ۳۱، داوطلب متقاضی میتواند آدرس پست الکترونیکی خود را درج نماید.

۲۶- در ردیف ۳۲، داوطلب متقاضی میتواند در صورت علاقمندی به اشتغال پاره وقت، این گزینه را علامتگذاری نماید.

۲۶-۲۷- در ردیف ۳۳، داوطلب متقاضی میتواند در صورت علاقمندی به اشتغال به صورت دورکاری، این گزینه را علامتگذاری نماید.

۲۸- در ردیف ۳۴، داوطلب باید عکس خود را مطابق استانداردهای اعلام شده در این دفترچه راهنما با فرمت های مشخص شده ارسال نماید.

۲۹- در ردیف ۳۵، داوطلب باید تصویر کارت ملی خود را مطابق استانداردهای اعلام شده در این دفترچه راهنما با فرمت های مشخص شده ارسال نماید.

زمان برگزاری آزمون و نحوه دریافت کارت شرکت در آزمون:

کارت شرکت در آزمون از روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۵/۹/۳۰ برای مشاهده و پرینت بر روی سامانه ثبت نام آزمون موسسه بین المللی صلح به نشانی www.solhodoosti.org قرار خواهد گرفت.

آزمون در روز جمعه مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۳ در تهران برگزار خواهد شد.

ساعت شروع و محل برگزاری آزمون بر روی کارت شرکت در آزمون درج و به هنگام پرینت کارت به آگاهی داوطلبان خواهد رسید.

لازم به ذکر است صدور کارت شرکت در آزمون به منزله تایید اطلاعات ارسالی از سوی داوطلبان نبوده و مدارک داوطلبان پس از اجرای آزمون توسط سازمان های مربوط بررسی خواهد شد.

مواد آزمون:

به هر یک از داوطلبان، یک دفترچه سوال داده خواهد شد.

کلیه دروس آزمون به صورت چهارگزینه‌ای با ضریب یک (۱) طراحی خواهد شد. ضمناً یک سوم نمره منفی به ازای هر سوال غلط در نظر گرفته خواهد شد.

الف- مواد آزمون به شرح زیر تعیین می‌شود:

- ۱- ریاضی و آمار مقدماتی
- ۲- زبان و ادبیات فارسی
- ۳- معارف اسلامی*
- ۴- زبان انگلیسی عمومی
- ۵- اطلاعات عمومی، دانش اجتماعی و حقوق اساسی
- ۶- هوش و توانمندیهای عمومی

تذکرات مهم

-کلیه دروس باضریب یک محاسبه و اعمال خواهند شد.

*اقلیتهای دینی مصرح در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران از پاسخگویی به سوالهای معارف اسلامی معاف بوده و در این صورت نمره مکتسبه این داوطلبان، براساس مجموع تراز شده سایر سؤالهای آزمون محاسبه خواهد شد.

امتیازات و سهمیه های قانونی

۱- داوطلب بومی:

افرادی که حداقل دارای یکی از ویژگیهای زیر باشند، داوطلب بومی استان یا شهرستان تلقی میگردند.

۱- شهرستان محل تولد داوطلب یا همسر وی با شهرستان محل مورد تقاضا برای استخدام یکی باشد.

۲- استان محل تولد داوطلب یا همسر وی با استان محل مورد تقاضا برای استخدام یکی باشد.

۳- همسر و فرزندان کارمندان رسمی و پیمانی دولت و یا نیروهای مسلح (اعم از شاغل و یا بازنشسته) که شهرستان محل خدمت فعلی یا بازنشستگی والدین داوطلب با شهرستان محل مورد تقاضا برای استخدام آنان یکی باشد.

۴- همسر و فرزندان کارمندان رسمی و پیمانی دولت و یا نیروهای مسلح (اعم از شاغل و یا بازنشسته) که استان محل خدمت فعلی یا بازنشستگی والدین داوطلب با استان محل مورد تقاضا برای استخدام آنان یکی باشد.

۵- داوطلب حداقل چهار (۴) سال از سنوات تحصیلی (ابتدایی، راهنمایی، دبیرستان و یا دانشگاه) را به صورت متوالی یا متناوب در شهرستان محل مورد تقاضا برای استخدام طی کرده باشد.

۶- داوطلب حداقل چهار (۴) سال از سنوات تحصیلی (ابتدایی، راهنمایی، دبیرستان و یا دانشگاه) را به صورت متوالی یا متناوب در استان محل مورد تقاضا برای استخدام طی کرده باشد.

۷- داوطلب حداقل چهار (۴) سال سابقه پرداخت حق بیمه در شهرستان محل مورد تقاضا برای استخدام را داشته باشد.

۸- داوطلب حداقل چهار (۴) سال سابقه پرداخت حق بیمه در استان محل مورد تقاضا برای استخدام را داشته باشد.

۹- پدر، مادر و یا همسر داوطلب حداقل چهار (۴) سال سابقه پرداخت حق بیمه در شهرستان محل مورد تقاضا برای استخدام را داشته باشند.

۱۰- پدر، مادر و یا همسر داوطلب حداقل چهار (۴) سال سابقه پرداخت حق بیمه در استان محل مورد تقاضا برای استخدام را داشته باشند.

تذکر: پرداخت حق بیمه به مدت تعیین شده در بندهای ۷ الی ۱۰ صرفاً توسط یکی از موارد مذکور قابل احتساب است.

توجه: داوطلبان موضوع این بند لازم است در صورت قرار گرفتن در فهرست چند برابر، مستندات و مدارک بومی بودن را به همراه سایر مدارک مورد نیاز در زمان بررسی مدارک و قبل از مصاحبه استخدامی که متعاقباً از سوی سازمان‌ها و یا دستگاه استخدام کننده اعلام خواهد شد، ارائه نمایند.

تبصره: مبنای استان و شهرستان برای تعیین بومی بودن داوطلب، تقسیمات کشوری در زمان ثبت نام می باشد.

۲- کارکنان قراردادی:

به نمرات مکتسبه کارکنان قراردادی که دارای شماره شناسه قراردادی از سامانه کارمند ایران باشند، صرفاً در صورت کسب حد نصاب آزمون به ازاء هر سال سابقه خدمت در هر یک از دستگاه های اجرایی، دو درصد (هر سال ۲۰۰ امتیاز) و حداکثر تا بیست درصد (۲۰٪) نمره کل (حداکثر ۲۰۰۰ امتیاز)، در هر یک از حیطه های آزمون کتبی و مصاحبه استخدامی آنان برای معرفی در مرحله مصاحبه اضافه خواهد شد.

توجه: همچنین آن دسته از داوطلبان شاغل قراردادی که از طریق دستگاه های اجرایی مربوطه تا تاریخ ۱۳۹۵/۸/۳۰ موفق به دریافت شماره شناسه از سامانه کارمند ایران گردند، می توانند از امتیاز مذکور بهره مند گردند و این تاریخ به هیچ وجه قابل تمدید نخواهد بود.

تذکرات مهم

* در صورت مساوی بودن نمرات مکتسبه داوطلبان، اولویت معرفی به گزینش به ترتیب افراد بومی شهرستان و بومی استان می باشد.

** معلولین عادی بشرط دارا بودن شرایط مندرج در آگهی و کسب حد نصاب لازم به ترتیب نمره مکتسبه از سه (۳) درصد سهمیه قانونی برخوردار خواهند بود.

*** بر اساس هماهنگی های بعمل آمده ، جذب سهمیه ایثارگران با رعایت ساز و کار اعلامی توسط موسسه و سازمان های تابعه انجام می پذیرد. میزان سهمیه خانواده شهدا و ایثارگران در اطلاعیه های آتی به اطلاع متقاضیان رسانده می شود.

نحوه اعلام نتیجه:

براساس دستورالعمل نحوه برگزاری آزمون استخدامی و مصوبه اداره کل برنامه و بودجه و معاونت نظارت و ارزشیابی به تاریخ ۱۳۹۵/۶/۲۷ تعیین حد نصاب و انتخاب افراد به شرح ذیل صورت می پذیرد:

الف) تعیین حدنصاب:

شرط اولیه انتخاب داوطلبان استخدام جهت معرفی به گزینش و یا انجام مصاحبه استخدامی، کسب حدنصاب لازم در آزمون کتبی در آزمون استخدامی متمرکز مطابق شرایط ذیل می باشد:

- پس از برگزاری آزمون استخدامی، نمرات داوطلبان به تفکیک حیطه با وزن برابر محاسبه و براساس مجموع نمرات به دست می آید.

-برای تعیین حدنصاب در آزمون، پنجاه درصد (۵۰٪) مجموع بالاترین نمره مکتسبه در آن آزمون محاسبه و مبنای سایر مراحل انتخاب داوطلبان قرار میگیرد.

تذکره ۱: پس از تعیین حدنصاب در هر آزمون، داوطلبان فاقد حدنصاب، از سایر مراحل استخدامی حذف و صرفاً کارنامه آزمون کتبی از طریق سامانه امتحانات جهت اطلاع برای آنها قابل مشاهده خواهد بود.

تذکره ۲: استخراج فهرست افراد دارای حدنصاب صرفاً بر اساس میانگین نمره مواد آزمون خواهد بود و در این مرحله امتیازات بومی و یا امتیازات کارکنان قراردادی و سایر امتیازات عمل نخواهد شد. به عبارت دیگر امتیازات بومی و کارکنان قراردادی برای استخراج فهرست اسامی چند برابر برای داوطلبانی اعمال خواهد شد که حدنصاب لازم را کسب کرده باشند.

تذکره ۳: کسب حد نصاب نمره لازم در آزمون استخدامی هیچگونه حق استخدامی ایجاد نمی کند.

ب) مراحل استخدام گزینش تخصصی انتخاب چند برابر از بین دارندگان حدنصاب:

۱- پس از تعیین حدنصاب، کانون ارزیابی روانشناسی داوطلبان دارای حدنصاب را براساس انتخاب خود در تقسیم بندی هریک از سازمان های استخدام کننده قرار می دهد.

۲- انتخاب افراد براساس نمره کل اولیه آنان با در نظر گرفتن موارد ذیل به تعداد چند برابر ظرفیت پذیرش در هر شغل و محل مورد تقاضا صورت می پذیرد.

۲-۱- نمره کل اولیه داوطلبان بومی استان با ضریب یک و دو دهم (۱.۲)، و بومی شهرستان با ضریب یک و چهار دهم (۱.۴)، نمره مکتسبه در هر حیطه از آزمون و مصاحبه استخدامی در صورت کسب حد نصاب آزمون محاسبه می شود.

۲-۲ به نمرات مکتسبه کارکنان قراردادی که دارای شماره شناسه می باشند، به ازاء هر سال سابقه خدمت در هر یک از دستگاه های اجرایی صرفاً در صورت کسب حد نصاب آزمون، دو درصد و حداکثر تا بیست درصد (۲۰٪) نمره کل، در هریک از حیطه های امتحان مشترک و مصاحبه استخدامی آنان اضافه خواهد شد.

ج) بررسی صلاحیت های عمومی

در این مرحله توسط هر یک از سازمان ها، به بررسی صلاحیت های عمومی، ارزیابی سلامت جسمانی و روانی، مدارک و گواهینامه های متقاضیان می پردازند و جلسات مصاحبه اختصاصی هر سازمان به داوطلبان اعلام می گردد.

د) معرفی به گزینش

۱- پس از برگزاری مصاحبه استخدامی، معرفی افراد به گزینش براساس مجموع نمره کل نهایی آنان با وزن هفتاد درصد (۷۰٪) برای آزمون استخدامی و سی درصد (۳۰٪) برای مصاحبه استخدامی، به تعداد یک برابر ظرفیت پذیرش به ترتیب نمره کل نهایی خواهد بود.

۲- در صورت عدم برگزاری مصاحبه استخدامی، برای معرفی افراد دارای حدنصاب به گزینش، براساس مجموع نمره کل اولیه آنان، برابر تعداد ظرفیت پذیرش اقدام می شود.

و) دوره های آموزشی بدو استخدام:

برای افزایش صلاحیت های تخصصی هر یک از سازمان های استخدام کننده، برای متقاضیان دوره های آموزشی بدو خدمت تدوین می نمایند. کلیه داوطلبان قبول شده در مرحله گزینش، پیش از اشتغال به خدمت، ملزم به حضور در دوره های آموزشی بدو استخدام، مطابق کد شغلی قبول شده می باشند.

۱- در طی دوره آموزشی، هیچ حقوق و مزایایی برای گزینش شدگان تعلق نخواهد گرفت و طی این دوره ها، از الزامات استخدامی هر سازمان می باشد و تمامی داوطلبان ملزم به طی دوره های بدو استخدام می باشند.

۲- پس از طی دوره آموزشی، آزمون تخصصی توسط هر دستگاه استخدام کننده برگزار می گردد. ارزیابی داوطلبان در دوره های آموزشی بدو استخدام، تعیین کننده وضعیت نهایی استخدام آن ها خواهد بود. در صورت عدم قبولی در آزمون تخصصی، وضعیت استخدامی متقاضی، مردود اعلام می شود.

۳- در صورت عدم حضور هر یک از متقاضیان در دوره های آموزشی بدو استخدام، کلیه مراحل گزینش متقاضی کان لم یکن گردیده و هیچ حق استخدامی برای متقاضی نخواهد بود.

تذکرات:

۱- به منظور احراز مهارت های پایه و عمومی فناوری اطلاعات افراد واجد شرایط جهت استخدام در مشاغل تخصصی، کارشناسی و بالاتر پذیرفته شدگان نهایی موظفند حداکثر یک ماه پس از اعلام تایید گزینش، مدارک مربوط به کسب مهارت های هفتگانه (ICDL) صادره از مراکز و مؤسسات تایید صلاحیت شده توسط سازمان فناوری اطلاعات موسسه بین المللی صلح را ارائه نمایند.

توجه: کسانی که فاقد گواهینامه های مذکور می باشند و یا گواهی نامه آنان از مراکز تعیین صلاحیت شده نمی باشند، موظفند در یکی از مراکز تعیین شده سازمان فناوری اطلاعات موسسه بین المللی، پس از شرکت در آزمون تعیین سطح، گواهینامه مذکور را در زمان مقرر ارایه نمایند.

۲- دانشجویان مقاطع تحصیلی اعلام شده و همچنین دارندگان مدارک تحصیلی پایین تر از مقاطع تحصیلی اعلام شده در شرایط احراز مشاغل مذکور و همچنین مدارک تحصیلی معادل می توانند در آزمون استخدامی شرکت نمایند.

۳- مدارک تحصیلی فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی در صورت پذیرفته شدن در آزمون استخدامی، حداکثر ۲ ماه پس از اعلام نتیجه بایستی به تأیید سازمان مرکزی دانشگاه مذکور برسد.

۴- مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در متن اطلاعیه استخدام و این دفترچه و یا ارائه مدارک به صورت ناقص در زمان مصاحبه و گزینش برعهده داوطلب خواهد بود و در هر مرحله از مراحل آزمون، مسابقه و جذب، محرز شود داوطلب به اشتباه یا به عمد اطلاعات خلاف واقع داده و یا فاقد شرایط مندرج در آگهی است، از انجام مراحل بعدی محروم گردیده و در صورت صدور حکم استخدامی، حکم مزبور لغو و بلا اثر می شود.

۵- انتخاب نهایی پذیرفته شدگان آزمون پس از طی مراحل گزینش میسر می باشد و اسامی پذیرفته شدگان پس از تأیید مراجع ذیصلاح از طریق سامانه آزمون یا وب سایت هر یک از سازمان ها و سایت رسمی موسسه به نشانی www.solhodoosti.org به اطلاع داوطلبان خواهد رسید.

جدول شماره ۱ کد و نام استان، نام و کد شهرستان

کد و نام استان	نام و کد شهرستان
۱۰ آذربایجان شرقی	آذرشهر (۱۰۰۱)، اسکو (۱۰۰۵)، اهر (۱۰۰۶)، پستان‌آباد (۱۰۰۹)، بناب (۱۰۱۰)، تبریز (۱۰۱۲)، جلفا (۱۰۱۴)، چارویماق (۱۰۱۶)، خداآفرین (۱۰۲۵)، سراب (۱۰۱۷)، شبستر (۱۰۲۱)، عجب‌شیر (۱۰۲۳)، کلیبر (۱۰۲۶)، مراغه (۱۰۲۸)، مرند (۱۰۲۹)، ملکان (۱۰۳۲)، میانه (۱۰۳۶)، ورزقان (۱۰۳۸)، هریس (۱۰۴۰) و هشتروند (۱۰۴۱).
۱۱ آذربایجان غربی	ارومیه (۱۱۰۴)، اشنویه (۱۱۰۶)، بوکان (۱۱۰۹)، پلدشت (۱۱۱۱)، پیرانشهر (۱۱۱۳)، تکاب (۱۱۱۵)، جالدران (۱۱۱۷)، جاپیپاره (۱۱۱۹)، خوی (۱۱۲۳)، سردشت (۱۱۲۴)، سلماس (۱۱۲۷)، شاهین‌دژ (۱۱۲۹)، شوط (۱۱۳۱)، ماکو (۱۱۳۳)، مهاباد (۱۱۳۵)، میندوآب (۱۱۳۸) و نقده (۱۱۴۰).
۱۲ اردبیل	اردبیل (۱۲۰۲)، بیله‌سوار (۱۲۰۵)، پارس‌آباد (۱۲۰۸)، خلخال (۱۲۱۱)، سرعین (۱۲۰۱)، کوثر (۱۲۱۳)، گرمی (۱۲۱۵)، مشگین‌شهر (۱۲۱۹)، نمین (۱۲۲۲) و نیر (۱۲۲۵).
۱۳ اصفهان	آران‌و‌بیدگل (۱۳۰۲)، اردستان (۱۳۰۴)، اصفهان (۱۳۱۰)، برخوار (۱۳۱۲)، بوین میاندشت (۱۳۲۵)، تیران‌و‌کرون (۱۳۱۴)، چادگان (۱۳۱۶)، خمینی‌شهر (۱۳۱۷)، خوانسار (۱۳۱۸)، خوروبابانک (۱۳۴۰)، دهقان (۱۳۲۱)، سمیرم (۱۳۲۰)، شاهین‌شهر (۱۳۲۲)، شهرضا (۱۳۲۴)، فریدن (۱۳۲۶)، فریدون‌شهر (۱۳۲۷)، فلاورجان (۱۳۲۹)، کاشان (۱۳۳۲)، گلپایگان (۱۳۳۴)، لنجان (۱۳۳۶)، مبارکه (۱۳۳۸)، نائین (۱۳۴۱)، نجف‌آباد (۱۳۴۲) و نطنز (۱۳۴۵).
۴۰ البرز	اشتهارد (۴۰۰۷)، ساوجبلاغ (۴۰۰۳)، طالقان (۴۰۰۵)، فردیس (۴۰۱۲)، کرج (۴۰۰۸) و نظرآباد (۴۰۱۰).
۱۴ ایلام	آبدانان (۱۴۰۳)، ایلام (۱۴۰۵)، ایوان (۱۴۰۷)، بدره (۱۴۰۸)، دره‌شهر (۱۴۱۰)، دهلران (۱۴۱۲)، سیروان (۱۴۱۴)، چرداول (۱۴۱۵)، ملکشاهی (۱۴۱۹) و مهران (۱۴۱۸).
۱۵ بوشهر	بوشهر (۱۵۰۲)، تنگستان (۱۵۰۴)، جم (۱۵۰۶)، دشتستان (۱۵۱۱)، دشتی (۱۵۱۴)، دیر (۱۵۱۶)، دیلم (۱۵۱۸)، عسلویه (۱۵۱۹)، کنگان (۱۵۲۰) و گناوه (۱۵۲۲).
۱۶ تهران	اسلامشهر (۱۶۰۲)، بهارستان (۱۶۱۰)، پاکدشت (۱۶۰۴)، پردیس (۱۶۱۶)، پیشوا (۱۶۳۳)، تهران (۱۶۰۷)، دماوند (۱۶۰۹)، ریاط‌کریم (۱۶۱۲)، ری (۱۶۱۵)، شمیرانات (۱۶۲۰)، شهریار (۱۶۲۴)، فیروزکوه (۱۶۲۷)، قدس (۱۶۲۳)، قرچک (۱۶۳۵)، ملارد (۱۶۲۵) و ورامین (۱۶۳۶).
۱۷ چهارمحال و بختیاری	اردل (۱۷۰۱)، بروجن (۱۷۰۵)، بن (۱۷۰۶)، سامان (۱۷۰۷)، شهرکرد (۱۷۰۹)، فارسان (۱۷۱۰)، کوهرنگ (۱۷۱۲)، کیار (۱۷۱۳) و لردگان (۱۷۱۷).
۱۸ خراسان جنوبی	بشرویه (۱۸۱۰)، بیرجند (۱۸۰۲)، خوسف (۱۸۰۱)، درمیان (۱۸۰۵)، زیرکوه (۱۸۱۳)، سرایان (۱۸۰۷)، سربیشه (۱۸۰۸)، طبس (۱۸۲۵)، فردوس (۱۸۱۱)، قانات (۱۸۱۵) و نهبندان (۱۸۱۸).
۱۹ خراسان رضوی	باخرز (۱۹۰۸)، بجستان (۱۹۰۱)، بردسکن (۱۹۰۵)، بینالود (۱۹۰۶)، تایباد (۱۹۰۹)، تربت‌جام (۱۹۱۶)، تربت‌حیدریه (۱۹۲۲)، جغتای (۱۹۲۳)، جوین (۱۹۲۶)، چناران (۱۹۲۸)، خلیل‌آباد (۱۹۳۰)، خواف (۱۹۳۴)، خوشاب (۱۹۴۱)، داورزن (۱۹۴۲)، درگز (۱۹۳۷)، رشتخوار (۱۹۴۰)، زاوه (۱۹۲۰)، سبزوار (۱۹۴۵)، سرخس (۱۹۴۷)، فریمان (۱۹۴۹)، فیروزه (۱۹۱۲)، قوچان (۱۹۵۱)، کاشمر (۱۹۵۳)، کلات (۱۹۵۵)، گناباد (۱۹۵۷)، مشهد (۱۹۶۰)، مملات (۱۹۶۲) و نیشابور (۱۹۶۵).
۲۰ خراسان شمالی	اسفراین (۲۰۰۲)، بجنورد (۲۰۰۵)، جاجرم (۲۰۰۸)، رازوجرگلان (۲۰۰۳)، شیروان (۲۰۱۱)، فاروج (۲۰۱۳)، گرمه (۲۰۱۷) و مانه‌وسملقان (۲۰۱۶).
۲۱ خوزستان	آبادان (۲۱۰۲)، آغاجاری (۲۱۲۱)، امیدیه (۲۱۰۴)، اندیکا (۲۱۰۷)، اندیمشک (۲۱۰۹)، اهواز (۲۱۱۲)، ایذه (۲۱۱۵)، باغ‌ملک (۲۱۱۷)، بای (۲۱۱۰)، بندرماهشهر (۲۱۲۰)، بهبهان (۲۱۲۴)، حمیدیه (۲۱۱۱)، خرمشهر (۲۱۲۵)، دزفول (۲۱۲۹)، دشت‌آزادگان (۲۱۳۱)، رامشیر (۲۱۳۲)، رامهرمز (۲۱۳۴)، شادگان (۲۱۳۵)، شوش (۲۱۳۸)، شوشتر (۲۱۴۰)، کارون (۲۱۶۶)، گتوند (۲۱۴۲)، لالی (۲۱۴۴)، مسجدسلیمان (۲۱۴۶)، هفتگل (۲۱۴۸)، هندیجان (۲۱۵۰) و هویزه (۲۱۵۱).
۲۲ زنجان	ابهر (۲۲۰۲)، ایجرود (۲۲۰۴)، خدابنده (۲۲۰۸)، خرمدره (۲۲۰۹)، زنجان (۲۲۱۲)، سلطانیه (۲۲۰۱)، طارم (۲۲۱۴) و مان‌نشان (۲۲۱۶).
۲۳ سمنان	آرادان (۲۳۰۹)، دامغان (۲۳۰۲)، سمنان (۲۳۰۴)، شاهرود (۲۳۰۷)، گرمسار (۲۳۱۱)، مهدی‌شهر (۲۳۱۳) و میامی (۲۳۰۸).
۲۴ سیستان و بلوچستان	ایرانشهر (۲۴۰۳)، جامبهار (۲۴۰۶)، خاش (۲۴۰۸)، دلگان (۲۴۱۱)، زابل (۲۴۱۴)، زاهدان (۲۴۱۸)، زهک (۲۴۲۲)، سراوان (۲۴۲۵)، سرباز (۲۴۲۹)، سیب‌سوران (۲۴۳۰)، قنوج (۲۴۳۷)، قصرقند (۲۴۳۸)، کنارک (۲۴۳۳)، مهرستان (۲۴۱۶)، میرجاوه (۲۴۱۹)، نیک‌شهر (۲۴۴۰)، نیمروز (۲۴۴۶)، هامون (۲۴۴۸) و هیرمند (۲۴۳۵).
۲۵ فارس	آباده (۲۵۰۱)، ارستان (۲۵۰۲)، استهبان (۲۵۰۴)، اقلید (۲۵۰۷)، بوانات (۲۵۰۹)، پاسارگاد (۲۵۱۰)، چهرم (۲۵۱۵)، خرانه (۲۵۱۸)، خرم‌بید (۲۵۱۶)، خنج (۲۵۱۹)، داراب (۲۵۲۲)، رستم (۲۵۲۴)، زرین‌دشت (۲۵۲۶)، سپیدان (۲۵۲۸)، سروستان (۲۵۳۱)، شیراز (۲۵۳۶)، فراشیند (۲۵۳۸)، فسا (۲۵۴۱)، فیروزآباد (۲۵۴۳)، قیروقازین (۲۵۴۶)، کازرون (۲۵۵۱)، کوار (۲۵۳۵)، گراش (۲۵۵۷)، لارستان (۲۵۵۸)، لامرد (۲۵۶۱)، مرودشت (۲۵۶۵)، ممسنی (۲۵۶۸)، مهر (۲۵۷۱) و نی‌ریز (۲۵۷۶).
۲۶ قزوین	آبیک (۲۶۰۲)، آوج (۲۶۰۶)، البرز (۲۶۰۴)، بوئین‌زهرا (۲۶۱۰)، تاکستان (۲۶۱۴) و قزوین (۲۶۱۹).
۲۷ قم	قم (۲۷۰۴).
۲۸ کردستان	بانه (۲۸۰۲)، بیجار (۲۸۰۷)، دهگلان (۲۸۰۹)، دیواندره (۲۸۱۲)، سروآباد (۲۸۱۴)، سقز (۲۸۱۷)، سنندج (۲۸۱۹)، قروه (۲۸۲۲)، کلمیاران (۲۸۲۳) و مریوان (۲۸۲۷).
۲۹ کرمان	ارزنویه (۲۹۰۱)، انار (۲۹۱۵)، بافت (۲۹۰۳)، بردسیر (۲۹۰۵)، بم (۲۹۰۸)، جیرفت (۲۹۱۲)، رابر (۲۹۰۲)، راور (۲۹۱۴)، رفسنجان (۲۹۱۸)، رودبارجنوب (۲۹۲۱)، ریگان (۲۹۲۳)، زرناد (۲۹۲۴)، سیرجان (۲۹۲۷)، شهریارک (۲۹۲۹)، عنبرآباد (۲۹۳۲)، فاریاب (۲۹۴۳)، فهرج (۲۹۰۷)، قلعه‌گنج (۲۹۳۴)، کرمان (۲۹۴۰)، کوهبنان (۲۹۴۲)، کهنوج (۲۹۴۴)، منوجان (۲۹۴۶) و نورامشیر (۲۹۰۹).
۳۰ کرمانشاه	اسلام‌آبادغرب (۳۰۰۲)، پاره (۳۰۰۴)، ثلاث باباجانی (۳۰۰۷)، جوانرود (۳۰۰۹)، دالاهو (۳۰۱۱)، روانسر (۳۰۱۳)، سرریل‌ذهاب (۳۰۱۴)، سنقر (۳۰۱۶)، صحنه (۳۰۱۸)، قصرشیرین (۳۰۲۰)، کرمانشاه (۳۰۲۴)، کنگاور (۳۰۲۵)، گیلانغرب (۳۰۲۷) و هرسین (۳۰۲۹).
۳۱ کهگیلویه و بویراحمد	باشت (۳۱۱۵)، بویراحمد (۳۱۰۳)، بهمئی (۳۱۰۵)، چرام (۳۱۱۰)، دنا (۳۱۰۸)، کهگیلویه (۳۱۱۴)، گچساران (۳۱۱۶) و لنده (۳۱۱۳).
۳۲ گلستان	آزادشهر (۳۲۰۲)، آق‌قلا (۳۲۰۳)، بندرگز (۳۲۰۵)، ترکمن (۳۲۰۸)، رامیان (۳۲۱۰)، علی‌آباد (۳۲۱۲)، کردکوی (۳۲۱۳)، کلاله (۳۲۱۵)، گالیکش (۳۲۲۲)، گرگان (۳۲۱۷)، گمیشان (۳۲۰۷)، گنبدکاووس (۳۲۱۹)، مراوه‌تپه (۳۲۲۱) و مینودشت (۳۲۲۳).
۳۳ کیلان	آستارا (۳۳۰۲)، آستانه‌شرفیه (۳۳۰۴)، املش (۳۳۰۶)، بندرانزلی (۳۳۰۷)، رشت (۳۳۱۳)، رضوانشهر (۳۳۱۵)، رودبار (۳۳۱۹)، رودسر (۳۳۲۳)، سیاهکل (۳۳۲۵)، شفت (۳۳۲۷)، صومعه‌سرا (۳۳۲۹)، طولش (۳۳۳۴)، فومن (۳۳۳۶)، لاهیجان (۳۳۳۸)، لنگرود (۳۳۴۱) و ماسال (۳۳۴۳).
۳۴ لرستان	ازنا (۳۴۰۲)، الیگودرز (۳۴۰۵)، بروجرد (۳۴۰۷)، پلدختر (۳۴۰۸)، خرم‌آباد (۳۴۱۳)، دلفان (۳۴۱۵)، دورود (۳۴۱۷)، دوره (۳۴۱۸)، رومشکان (۳۴۲۴)، سلسله (۳۴۲۲) و کوهدشت (۳۴۲۷).
۳۵ مازندران	آمل (۳۵۰۳)، بابل (۳۵۰۹)، بابلسر (۳۵۱۲)، به‌شهر (۳۵۱۳)، تنکابن (۳۵۱۷)، جویبار (۳۵۲۰)، چالوس (۳۵۲۲)، رامسر (۳۵۲۳)، ساری (۳۵۲۷)، سوادکوه (۳۵۳۰)، سوادکوه شمالی (۳۵۲۹)، سیمرغ (۳۵۳۳)، عباس‌آباد (۳۵۱۶)، فریدونکنار (۳۵۳۲)، قائم‌شهر (۳۵۳۴)، کلاردشت (۳۵۴۱)، گلوگاه (۳۵۴۶)، محمودآباد (۳۵۳۸)، میاندورود (۳۵۲۸)، نکاه (۳۵۳۹)، نور (۳۵۴۳) و نوشهر (۳۵۴۵).
۳۶ مرکزی	اراک (۳۶۰۲)، آشتیان (۳۶۰۳)، تفرش (۳۶۰۵)، خمین (۳۶۰۷)، خنداب (۳۶۰۹)، دلپجان (۳۶۱۰)، زرنديه (۳۶۱۲)، ساوه (۳۶۱۳)، شازند (۳۶۱۷)، فراهان (۳۶۰۴)، کميجان (۳۶۱۸) و محلات (۳۶۲۰).
۳۷ هرمزگان	ابوموسی (۳۷۰۲)، بستک (۳۷۰۵)، بشارگرد (۳۷۱۵)، بندرعباس (۳۷۰۹)، بندرلنگه (۳۷۱۲)، پارسیان (۳۷۱۴)، جاسک (۳۷۱۷)، حاجی‌آباد (۳۷۲۰)، خمیر (۳۷۲۲)، رودان (۳۷۲۶)، سیریک (۳۷۲۸)، قشم (۳۷۳۰) و میناب (۳۷۳۴).
۳۸ همدان	اسدآباد (۳۸۰۱)، بهار (۳۸۰۴)، تویسرکان (۳۸۰۶)، رزن (۳۸۰۹)، فامنین (۳۸۲۲)، کیوردانگ (۳۸۱۲)، ملایر (۳۸۱۶)، نهاوند (۳۸۲۰) و همدان (۳۸۲۳).
۳۹ یزد	ابركوه (۳۹۰۲)، اردکان (۳۹۰۵)، اشکذر (۳۹۱۳)، بافق (۳۹۰۷)، بهاباد (۳۹۰۶)، تفت (۳۹۰۸)، خاتم (۳۹۱۰)، مهریز (۳۹۱۷)، میبد (۳۹۱۸) و یزد (۳۹۲۰).
۴۱ خارج از کشور	داوطلبانی که محل تولد، صدور شناسنامه و یا اقامت آنان خارج از کشور می‌باشد، کد ۹۹۹۹ را در بند مربوط در تقاضانامه ثبت‌نام درج نمایند.

پیش نویس تقاضانامه ثبت نام آزمون استخدامی متمرکز موسسه بین المللی صلح سال ۱۳۹۵

اطلاعات فردی:

- ۱- نام خانوادگی نام ۲- نام پدر ۳- نام پدر
- ۴- کد ملی ۵- شماره شناسنامه ۶- جنسیت: زن مرد
- ۷- تاریخ تولد ۸- استان محل تولد: ۹- شهرستان محل تولد:
- ۱۰- دین اسلام کلیمی مسیحی زرتشتی
- ۱۱- وضعیت تاهل: مجرد متاهل
- ۱۲- دواطلب چپ دست هستم
- ۱۳- وضعیت نظام وظیفه کارت پایان خدمت کارت معافیت دائم معافیت تحصیلی در حال خدمت
- ۱۴- شاغلین قراردادی:
- ۱-۱۴) شاغل قراردادی در دستگاه اجرایی بدون شماره شناسه هستم
- ۲-۱۴) شاغل قراردادی در دستگاه اجرایی بوده و دارای شماره شناسه هستم شماره شناسه قراردادی
- عنوان سازمان محل خدمت: مدت سابقه خدمت به ماه:
- ۳-۱۴) شاغل قراردادی در دستگاه اجرایی نیستم
- ۱۵- وضعیت معلولیت: نابینا کم بینا ناشنوا کم شنوا معلول جسمی حرکتی
- ۱-۱۵) با توجه به نوع معلولیت در بند ۱۵: نیاز به منشی دارم نیاز به منشی ندارم
- مشخصات تحصیلی دواطلب:
- ۱۶- آخرین مقطع تحصیلی: دیپلم کاردانی لیسانس فوق لیسانس دکتری دکتری تخصصی
- ۱۷- عنوان رشته تحصیلی:
- ۱۸- گرایش: ۱۹- دانشگاه یا موسسه محل اخذ مدرک تحصیلی:
- ۲۰- معدل آخرین مدرک تحصیلی: ۲۱- تاریخ فراغت از تحصیل:

درخواست شغل:

۲۲- انتخاب اول

نام سازمان: کد شغل مورد درخواست:

۲۳- انتخاب های دوم تا چهارم

۲- نام سازمان: کد شغل مورد درخواست:

۳- نام سازمان: کد شغل مورد درخواست:

۴- نام سازمان: کد شغل مورد درخواست:

۲۴- در صورت داشتن شرایط احراز لازم، آمادگی خود را برای عناوین شغل هایی که تکمیل ظرفیت نشده اند، بنابر تشخیص و نیاز سازمان و دستگاه مورد نظر اعلام می دارم.

اطلاعات تکمیلی

۲۶- کد و عنوان شهرستان محل اقامت:

۲۵- کد و عنوان استان محل اقامت:

۲۸- کد پستی ده رقمی:

۲۷- آدرس محل سکونت:

۳۰- شماره تلفن همراه:

۲۹- شماره تلفن ثابت:

۳۱- آدرس پست الکترونیکی (Email):

۳۲- علاقمند به اشتغال به صورت پاره وقت می باشم.

۳۳- علاقمند به اشتغال به صورت دور کاری می باشم.

۳۴- آپلود عکس

۳۵- آپلود تصویر کارت ملی

جدول شماره ۲ فهرست ردیف - شغل های سازمان رسانه

کد شغل	عنوان شغل	نام سازمان	جنس پذیرش	تعداد
۱۰۰۰۱	روابط عمومی	رسانه	زن	۳
۱۰۰۰۲	گرافیک و طراحی	رسانه	زن / مرد	۳
۱۰۰۰۳	کارشناس تولید محتوا - تولید محتوا شبکه های مجازی و شبکه های اجتماعی	رسانه	زن / مرد	۵
۱۰۰۰۴	کارشناس توسعه بازار و بازاریابی	رسانه	زن / مرد	۵
۱۰۰۰۵	عکاس خبری	رسانه	زن / مرد	۳
۱۰۰۰۶	خبرنگار	رسانه	زن / مرد	۱۰
۱۰۰۰۷	ویراستار خبری	رسانه	زن / مرد	۳
۱۰۰۰۸	سرمدیر خبری	رسانه	زن / مرد	۳
۱۰۰۰۹	مدیر شبکه های اجتماعی و شبکه های مجازی	رسانه	زن / مرد	۲
۱۰۰۰۱۰	کارشناس امور دفتری و اداری	رسانه	زن	۳
۱۰۰۰۱۱	نماینده و سرپرست دفاتر نمایندگی	رسانه	زن / مرد	*
۱۰۰۰۱۲	مترجم زبان های انگلیسی - فرانسه - اسپانیولی - عربی - ترکی استانبولی	رسانه	زن / مرد	۵

* در این کد تعداد جذب نیرو بنا بر شرایط شهرها و حضور نمایندگی ها، و بر طبق مصوبه اداره کل نظارت و ارزشیابی بعد از آزمون استخدامی مشخص خواهد شد.

جدول شماره ۳ فهرست ردیف - شغل های سازمان اقتصادی

کد شغل	عنوان شغل	نام سازمان	جنس پذیرش	تعداد
۱۰۰۰۱۳	کارمند اداری و دفتری	اقتصادی	زن	۳
۱۰۰۰۱۴	حسابدار	اقتصادی	زن / مرد	۳
۱۰۰۰۱۵	مدیر بازاریابی و توسعه بازار	اقتصادی	زن / مرد	۲
۱۰۰۰۱۶	مدیر فروش	اقتصادی	زن / مرد	۲
۱۰۰۰۱۷	کارشناس بازاریابی	اقتصادی	زن / مرد	۵
۱۰۰۰۱۸	کارشناس فروش	اقتصادی	زن / مرد	۵
۱۰۰۰۱۹	کارشناس تبلیغات	اقتصادی	زن / مرد	۲
۱۰۰۰۲۰	کارشناس حقوقی و قراردادها	اقتصادی	زن / مرد	۲
۱۰۰۰۲۱	کارشناس بهبود سیستم	اقتصادی	زن / مرد	۲
۱۰۰۰۲۲	کارشناس برنامه ریزی	اقتصادی	زن / مرد	۱
۱۰۰۰۲۳	کارشناس برنامه و بودجه	اقتصادی	زن / مرد	۲

جدول شماره ۴ه فهرست ردیف – شغل های سازمان فناوری اطلاعات

کد شغل	عنوان شغل	نام سازمان	جنس پذیرش	تعداد
۱۰۰۰۲۴	کارشناس تولید محتوا – تولید محتوا شبکه های مجازی و شبکه های اجتماعی	فناوری اطلاعات	زن / مرد	۲
۱۰۰۰۲۵	کارشناس IT	فناوری اطلاعات	زن / مرد	۳
۱۰۰۰۲۶	برنامه نویسی وب	فناوری اطلاعات	زن / مرد	۲
۱۰۰۰۲۷	کارشناس دیجیتال مارکتینگ	فناوری اطلاعات	زن / مرد	۲
۱۰۰۰۲۸	کارشناس سئو و بهینه سازی	فناوری اطلاعات	زن / مرد	۲
۱۰۰۰۲۹	گرافیک و طراحی وب	فناوری اطلاعات	زن / مرد	۲
۱۰۰۰۳۰	کارشناس شبکه و سرورینگ – امنیت شبکه – مونیورینگ	فناوری اطلاعات	زن / مرد	۲
۱۰۰۰۳۱	کارشناس ایمیل مارکتینگ – سوشال مارکتینگ	فناوری اطلاعات	زن / مرد	۲
۱۰۰۰۳۲	کارشناس بازاریابی	فناوری اطلاعات	زن / مرد	۳
۱۰۰۰۳۳	کارشناس فروش	فناوری اطلاعات	زن / مرد	۳
۱۰۰۰۳۴	کارشناس تبلیغات	فناوری اطلاعات	زن / مرد	۳

جدول شماره ۵ فهرست ردیف - شغل های سازمان تبلیغات

کد شغل	عنوان شغل	نام سازمان	جنس پذیرش	تعداد
۱۰۰۰۳۵	کارمندان اداری	تبلیغات	زن	۳
۱۰۰۰۳۶	گرافیست و طراح	تبلیغات	زن / مرد	۲
۱۰۰۰۳۷	کارشناس تبلیغات	تبلیغات	زن / مرد	۲
۱۰۰۰۳۸	مدیر بازرگانی	تبلیغات	زن / مرد	۱
۱۰۰۰۳۹	مدیر فروش و بازاریابی	تبلیغات	زن / مرد	۲
۱۰۰۰۴۰	کارمند فروش و بازاریابی	تبلیغات	زن / مرد	۵
۱۰۰۰۴۱	مدیر تبلیغات	تبلیغات	زن / مرد	۱
۱۰۰۰۴۲	کارشناس فروش تلفنی	تبلیغات	زن / مرد	۵
۱۰۰۰۴۳	کارشناس امور قراردادها	تبلیغات	زن / مرد	۱
۱۰۰۰۴۴	سرپرست فروش تهران	تبلیغات	زن / مرد	۲
۱۰۰۰۴۵	سرپرست فروش شهرستان ها	تبلیغات	زن / مرد	۴

جدول شماره ۶ فهرست ردیف - شغل های حوزه امور اداری و مالی

کد شغل	عنوان شغل	نام سازمان	جنس پذیرش	تعداد
۱۰۰۰۴۶	کارمند روابط عمومی	اداری	زن	۳
۱۰۰۰۴۷	منشی اداری	اداری	زن	۵
۱۰۰۰۴۸	منشی مدیر عامل	اداری	زن	۱
۱۰۰۰۴۹	کارمند اداری	اداری	زن / مرد	۵
۱۰۰۰۵۰	حسابدار	اداری	زن / مرد	۴
۱۰۰۰۵۱	مدیر مالی	اداری	مرد	۱
۱۰۰۰۵۲	اپراتور مرکز تماس	اداری	زن	۵
۱۰۰۰۵۳	کارشناس مالی	اداری	زن / مرد	۲
۱۰۰۰۵۴	حسابرس	اداری	مرد	۲
۱۰۰۰۵۵	کارشناس فرهنگی	اداری	زن / مرد	۲
۱۰۰۰۵۶	کارشناس هنری	اداری	زن / مرد	۲
۱۰۰۰۵۷	خدمات	اداری	زن / مرد	۴